la Nación y de 105 fideicomisos en 105 que participa como fideicomitente, por los 
periodos comprendidos del 1° de julio al 31 de diciembre de 2007, con la cual se da 
por terminada la revisión del ejercicio fiscal 2007; y, del 1° de enero al 31 de 
diciembre de 2008, de conformidad con los alcances y costos propuestos: 
$920,000.00 (novecientos veinte mil pesos 00/100 M.N.), IV.A. incluido, por el primer 
periodo; y, $1,943,500.00 (un millón novecientos cuarenta y tres mil quinientos pesos 
00/100 M.N.) IV.A. incluido, por el segundo periodo.  

Dicha contratación se realizará por adjudicación directa y se faculta al 
Secretario Ejecutivo de Servicios para que firme dicho contrato, por las cantidades 
antes señaladas (Punto 6 del orden del día).